CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 55/2017

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: PAULO XAVIER DE JESUS

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, no sentido de Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS a

seguinte documentação:

REQUER: Cópia do contrato de uso (locação) do Ipanema Naut Club,
no espaço que foi concedido para realizar a “Festa do Bacana.”

JUSITIFICATIVA: Como vereadores gostaríamos  de ter mais informações
e conhecimentos sobre esse referido contrato de uso, pois somos

abordados frequentemente pela população indagando sobre

referida área e a realização da suposta festa do “Bacana”, onde

a mesma até então era realizada anualmente na Pousada Rubinéia(

Anésio OLivo), e até o presente momento não temos conhecimento

satisfatórios para sanar as indagações da população.

Tal solicitação visa o conhecimento desta Augusta

Casa de Leis, cujos vereadores têm o poder de fiscalização

junto ao município.

Sala das Sessões José Luiz Correia

21 de agosto de 2017.

PAULO XAVIER DE JESUS

Vereador PROS

OSVALDO LUGATO FILHO

Vereador PROS

APARECIDO A. DE OLIVEIRA

Vereador PP